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Preis und Lieferzeit online anfordern
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Hersteller-Teilenummer M3933/30-18N Kategorie

Hersteller Amphenol SV Microwave Beschreibung

Paket / Fall Bulk Verfligbare Menge
Serie - Leistung (W)
Verpackung Bulk Verpackung / Gehiuse

Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks

Frequenzbereich

Schwichungswert 8.5dB

OHz ~ 32GHz

Scheinwiderstand

detaillierte Beschreibung

RF / IF und RFID

SMA In-Line Module

M3933/30-18N Details PDF

S\ ICROWAVE

RF ATTENUATOR 8.5DB 500HM SMA

RF Attenuator 8.5dB +0.5dB OHz ~ 32GHz 50 Ohms 2W SMA In-Line Module

M3933/30-18N 500 pcs Neu und original auf Lager, M3933/30-18N-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, M3933/30-18N Amphenol SV

Microwave mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage M3933/30-18N: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir M3933/30-18N

Bild

Teilenummer

S\ Aucaonii M3933/30-18S
Sh\ucaoniie M3933/30-17N
S\ Aucaonii M3933/30-21S
Sh\ucaoniie M3933/30-13N
S\ Aucaonii M3933/30-23N
Sh\ucaoniie M3933/30-15N
S\ Aucaonii M3933/30-19N
Sh\ucaoniie M3933/30-20S
S\ Aucaonii M3933/30-21N
Sh\ucaoniie M3933/30-20N
S\ Aucaonii M3933/30-156S
Sh\ucaoniie M3933/30-16S
S\ Aucaonii M3933/30-22S
Sh\ucaoniie M3933/30-13S
S\ Aucaonii M3933/30-19S
Sh\ucaoniie M3933/30-16N
S\ Aucaonii M3933/30-14N
Sh\ucaoniie M3933/30-17S
S\ Aucaonii M3933/30-14S
Sh\ucaoniie M3933/30-22N

M3933/30-18N-Lager

M3933/30-18N Inventar

M3933/30-18N Preis

M3933/30-18N Digikey

Beschreibung

RF ATTENUATOR 8.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 8DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 10DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 6DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 11DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 7DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 9DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 9.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 10DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 9.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 7DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 7.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 10.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 6DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 9DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 7.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 6.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 8DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 6.5DB 500HM SMA

RF ATTENUATOR 10.5DB 500HM SMA

M3933/30-18N-Elektronik

Lieferant M3933/30-18N

Hersteller

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

Amphenol SV Microwave

M3933/30-18N-Komponenten

M3933/30-18N online bestellen

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

Anfrage M3933/30-18N

M3933/30-18N Datenblatt

M3933/30-18N-Bild

M3933/30-18N Datenblatt herunterladen

M3933/30-18N Bild

Hersteller Amphenol SV Microwave

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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